
UCHWAŁA NR XLVI/480/2021 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów własnych bieżących na 2021 r. o kwotę 2.000,00 zł.   

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków własnych bieżących na 2021 r. o kwotę 2.000,00 zł. 

3. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 i 2 określają załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 63.771.114,72 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 54.865.388,95 zł, 

b) dochody majątkowe – 3.278.341,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 5.627.384,77 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 67.016.392,88  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 50.058.711,11 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 5.627.384,77 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  11.330.297,00 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 3.245.278,16 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 3.245.278,16 zł,  zostanie pokryty  wolnymi środkami, jako 
nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 1.072.724,00 zł, środkami pochodzącymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem 
tych środków w wysokości 478.878,67 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 1.693.675,49 zł; 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu, z tego: 

1) przychody w kwocie 5.225.278,16 zł, pochodzące z: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.052.724,00 zł, 

b) rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację programów, projektów 
lub zadań finansowanych z udziałem tych środków w kwocie 478.878,67 zł; 

c) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.693.675,49 zł. 

2) rozchody w kwocie 1.980.000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.980.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676D257-F99E-4336-AF91-D76987B78F9A. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676D257-F99E-4336-AF91-D76987B78F9A. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2021 ROK 
        

Dz. Rozdział § Treść Plan przed 
zmianami Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 
855     Rodzina 2 600,00 2 000,00 0,00 4 600,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację 
zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem   2 000,00 0,00   
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/480/2021

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676D257-F99E-4336-AF91-D76987B78F9A. Uchwalony Strona 1



 
 
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2021 ROK 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN 

Dz. Rozdział § Treść Plan przed 
zmianami Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 
855     Rodzina 2 600,00 2 000,00 0,00 4 600,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem   2 000,00 0,00   
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/480/2021

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676D257-F99E-4336-AF91-D76987B78F9A. Uchwalony Strona 1



 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO  
NA 2021 ROK 

 

Dz. Rozdział § Treść Plan przed 
zmianami Zwiększenia Zmniejszeni

a 
Plan po 

zmianach 
855     Rodzina 137 651,00 2 000,00 0,00 139 651,00 

  85504   Wspieranie rodziny 59 761,00 2 000,00 0,00 61 761,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 900,00 2 000,00 0,00 42 900,00 

Razem   2 000,00 0,00   
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/480/2021

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676D257-F99E-4336-AF91-D76987B78F9A. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO  
NA 2021 ROK 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE 
 

Dz. Rozdział § Treść Plan przed 
zmianami Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 
855     Rodzina 104 451,00 2 000,00 0,00 106 451,00 

  85504   Wspieranie rodziny 59 761,00 2 000,00 0,00 61 761,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 40 900,00 2 000,00 0,00 42 900,00 

Razem   2 000,00 0,00   
 
Plan wydatków związanych z reaizacją zadań własnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 4.223.470,96 zł. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/480/2021

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676D257-F99E-4336-AF91-D76987B78F9A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



